
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 여성가족과 ~ 여성가족과

부서: 여성가족과
정책: 가족복지 증진
단위: 여성복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성가족과 14,766,014 14,733,359 32,655

국          8,265,638 8,276,413 △10,775

기              1,257 1,257 0

시          4,951,163 4,908,913 42,250

구          1,547,956 1,546,776 1,180

가족복지 증진 5,058,517 5,130,073 △71,556

국          2,411,697 2,483,282 △71,585

시          1,909,195 1,909,166 29

구            737,625 737,625 0

여성복지증진 502,118 573,674 △71,556

국            106,388 177,973 △71,585

시            183,340 183,311 29

구            212,390 212,390 0

한부모가족 자녀양육비지원 69,008 158,489 △89,481

국             55,206 126,791 △71,585

시             13,802 31,698 △17,896

301 일반보상금 69,008 158,489 △89,481

국             55,206 126,791 △71,585

시             13,802 31,698 △17,896

01 사회보장적수혜금 69,008 158,489 △89,481

  ○저소득모·부자가정지원(중·고생학용품비)
                6,154                  0            6,154      6,154,000원

국              4,923 0 4,923

시              1,231 0 1,231

  ○저소득모·부자가정지원(추가양육비)
                  600                  0              600      600,000원

국                480 0 480

시                120 0 120

  ○저소득모·부자가정지원(아동양육비)
               62,254            158,489         △96,235      경정 62,254,000원

국             49,803 126,791 △76,988

시             12,451 31,698 △19,247

한부모가족자녀교육비지원 17,925 0 17,925

시             17,925 0 17,925

301 일반보상금 17,925 0 17,925

시             17,925 0 17,925

01 사회보장적수혜금 17,925 0 17,925

  ○저소득모·부자가정교육비지원(입학금,수업료
    )                17,925                  0           17,925      17,925,000원

시             17,925 0 17,925

노인복지증진 8,286,725 8,197,694 89,031

국          5,270,381 5,216,571 53,810

시          2,419,500 2,384,279 35,221

구            596,844 596,844 0

안정적인 노후소득 보장 5,979,104 5,974,604 4,500

국          4,733,785 4,733,785 0

시          1,006,257 1,001,757 4,500
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부서: 여성가족과
정책: 노인복지증진
단위: 안정적인 노후소득 보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구            239,062 239,062 0

무의탁노인세대 지원 59,500 55,000 4,500

시             59,500 55,000 4,500

301 일반보상금 59,500 55,000 4,500

시             59,500 55,000 4,500

01 사회보장적수혜금 59,500 55,000 4,500

  ○무의탁노인세대 명절위로금 지원
               59,500             55,000            4,500      경정 59,500,000원

시             59,500 55,000 4,500

기초노령연금 5,917,231 5,917,231 0

국          4,733,785 4,733,785 0

시            946,757 946,757 0

구            236,689 236,689 0

301 일반보상금 0 5,917,231 △5,917,231

국                  0 4,733,785 △4,733,785

시                  0 946,757 △946,757

구                  0 236,689 △236,689

01 사회보장적수혜금 0 5,917,231 △5,917,231

  ○기초노령연금                     0          5,917,231      △5,917,231  경정 0원

국                  0 4,733,785 △4,733,785

시                  0 946,757 △946,757

구                  0 236,689 △236,689

307 민간이전 5,917,231 0 5,917,231

국          4,733,785 0 4,733,785

시            946,757 0 946,757

구            236,689 0 236,689

01 의료및구료비 5,917,231 0 5,917,231

  ○기초노령연금             5,917,231                  0        5,917,231  5,917,231,000원

국          4,733,785 0 4,733,785

시            946,757 0 946,757

구            236,689 0 236,689

건강하고 보호받는 노후생활 보장 377,549 379,698 △2,149

국            145,937 135,467 10,470

시            221,612 234,231 △12,619

구             10,000 10,000 0

경로식당 무료급식사업 75,068 57,462 17,606

시             75,068 57,462 17,606

307 민간이전 75,068 57,462 17,606

시             75,068 57,462 17,606

10 사회복지보조 75,068 57,462 17,606

  ○경로식당 무료급식사업                75,068             57,462           17,606  경정 75,068,000원

시             75,068 57,462 17,606

노인돌봄 서비스 사업 208,481 193,236 15,245

국            145,937 135,467 10,470

시             62,544 57,769 4,775

307 민간이전 208,481 193,236 15,245
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부서: 여성가족과
정책: 노인복지증진
단위: 건강하고 보호받는 노후생활 보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            145,937 135,467 10,470

시             62,544 57,769 4,775

05 민간위탁금 208,481 193,236 15,245

  ○노인돌봄서비스 사업               208,481            193,236           15,245  경정 208,481,000원

국            145,937 135,467 10,470

시             62,544 57,769 4,775

고지대 주거환경 복지사업(경로당 개보수) 0 35,000 △35,000

시                  0 35,000 △35,000

401 시설비및부대비 0 35,000 △35,000

시                  0 35,000 △35,000

01 시설비 0 35,000 △35,000

  ○경로당 개보수                     0             35,000         △35,000  경정 0원

시                  0 35,000 △35,000

안전하고 활기찬 노후생활기반 조성 1,910,306 1,823,626 86,680

국            372,870 329,530 43,340

시          1,189,654 1,146,314 43,340

구            347,782 347,782 0

노인일자리사업 745,740 659,060 86,680

국            372,870 329,530 43,340

시            372,870 329,530 43,340

307 민간이전 534,780 474,686 60,094

국            267,390 237,343 30,047

시            267,390 237,343 30,047

05 민간위탁금 534,780 474,686 60,094

  ○노인일자리 사업(노인시설 주관)
              534,780            474,686           60,094      경정 534,780,000원

국            267,390 237,343 30,047

시            267,390 237,343 30,047

401 시설비및부대비 210,960 184,374 26,586

국            105,480 92,187 13,293

시            105,480 92,187 13,293

01 시설비 210,960 184,374 26,586

  ○노인 일자리사업(구 주관)
              210,960            184,374           26,586      경정 210,960,000원

국            105,480 92,187 13,293

시            105,480 92,187 13,293

아동, 청소년 보호 육성 1,373,429 1,358,249 15,180

국            583,560 576,560 7,000

기              1,257 1,257 0

시            622,468 615,468 7,000

구            166,144 164,964 1,180

아동복지 향상 1,044,728 1,030,728 14,000

국            475,144 468,144 7,000

시            519,610 512,610 7,000

구             49,974 49,974 0

지역아동센터 운영 지원 173,600 159,600 14,000
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부서: 여성가족과
정책: 아동, 청소년 보호 육성
단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             86,800 79,800 7,000

시             86,800 79,800 7,000

307 민간이전 173,600 159,600 14,000

국             86,800 79,800 7,000

시             86,800 79,800 7,000

10 사회복지보조 173,600 159,600 14,000

  ○지역아동센터 토요운영지원                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

국              4,000 0 4,000

시              4,000 0 4,000

  ○야간보호전담 지역아동센터 운영 추가지원
                6,000                  0            6,000      6,000,000원

국              3,000 0 3,000

시              3,000 0 3,000

청소년 보호육성 4,570 3,390 1,180

학교폭력 근절 및 예방지원 1,180 0 1,180

201 일반운영비 1,180 0 1,180

01 사무관리비 1,180 0 1,180

  ○학교폭력 대책 지역위원회 참석수당
                  840                  0              840

  ○위촉장 제작                   340                  0              340

      70,000원*12명*1회

  17,000원*20명
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